## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

GABINETE DO PREFEITO
LEI : N° 335/2019. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TITULO DE
CIDADÃO GOSTOSENSE AO ILMO. SR GUSTAVO TITTOTO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

LEI: Nº 335/2019.

Dispõe sobre a concessão de titulo de cidadão Gostosense ao Ilmo. Sr GUSTAVO TITTOTO e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER que o plenário da CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

**Artigo. 1º** - CONCEDE, Titulo de CIDADÃO GOSTOSENSE ao Ilustríssimo Sr. GUSTAVO TITTOTO, em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este Munícipio **Artigo. 2º** - Esta Lei estrará em vigor na data de sua publicação.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, aos 25 de setembro de 2019

## JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal

Publicado por: Rubens Eduardo Santa Rita de Oliveira Código Identificador:07A1712B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 27/09/2019. Edição 2114 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/